
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ   

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Лицей № 6 
 

 

ПРИКАЗ 

 31.08.2023 г.                                                                                                  № 141-о/д   

г. Невинномысск 

Об утверждении положений МБОУ Лицея №6 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», уставом МБОУ Лицей №6 г. Невинномысска в целях 

регулирования образовательных отношений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положения МБОУ Лицея № 6: 

1.1. Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся (Приложение 1); 

1.2 Положение о рабочих программах учебных предметов, учебных курсов (в том 

числе внеурочной деятельности), учебных модулей в соответствии с требованиями 

ФГОС и ФОП начального общего, основного общего и среднего общего 

образования (Приложение 2); 

1.3 Положение о языке (языках) обучения и воспитания (Приложение 3); 

1.4 Положение об организации внеурочной деятельности (Приложение 4) 

1.5.Положение об организации проектной и учебно-исследовательской 

деятельности в школе (Приложение 5) 

1.6. Порядок обучения по индивидуальному учебному плану, в том числе при 

ускоренном обучении, в МБОУ Лицея №6 (Приложение 6) 

1.7 Режим занятий, обучающихся (Приложение 7) 

2. Заместителю директора по УВР Алмаеву А.М., ответственному за размещение 

информации на официальном сайте школы, разместить перечисленные положения 

на сайте в срок до 05.09.2023. 



2 
 

3. Заместителям директора по УВР Таныгиной Н.В., Таевой Е.Л., Токмаковой Л.Р. 

ознакомить педагогических работников с локальным актом в срок до 01.09.2023. 

4. Педагогическим работникам применять в работе утвержденный локальный акт. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Директор МБОУ Лицей №6                                                  М.В.Агаркова 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-25T10:22:16+0300
	Агаркова Марина Васильевна




